РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от31.10.2023 года N 500

Пгт. Красная Гора

О внесении изменений в муниципальную

программу"Управление муниципальными

финансами Красногорскогорайона"

В соответствии с постановлениями администрации Красногорского района Брянской

области от 23  июня 2016 года N 464 "Об утверждении порядка разработки, реализации и

оценки эффективности муниципальных  программ Красногорского района" Администрация

Красногорского района Брянской области постановляет:

1. Внести в муниципальную программу "Управление муниципальными финансами

Красногорского района", утвержденную Постановлением администрации Красногорского

района Брянской области от 30 декабря 2019 года  N 744 "Об утверждении муниципальной

программы "Управление муниципальными финансами Красногорского района" (в редакции

постановленийАдминистрации Красногорского района Брянской области  от 30 октября 2020

года № 705,  от 25 декабря 2020 года №850, от 30 декабря 2020 года № 896, от 28апреля 2021

года № 294, от 25 августа №494, от 18 ноября 2021 года № 769, от 27 декабря 2021 года №897,

от 30 декабря 2021 года №919, от 28 февраля 2022 года №91, от 14 ноября 2022 года № 641, от

26 декабря 2022 года №726, от 29 декабря 2022 года №738, от 29 декабря 2022 года №744, от 14

апреля 2023 года №165),следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы:

1.1.1. Позицию "Объемы бюджетных ассигнований на реализацию

муниципальной программы " изложить в редакции:

" Объемы бюджетных

ассигнований на

реализацию

муниципальной

программы

Общий объем средств, предусмотренных на реализацию

муниципальной программы - 49 702 846,13рублей, в том

числе:

2020 год – 8 788 964,00  рублей;

2021 год – 10 328 690,80 рублей;

2022 год – 10 346 490,14 рублей;

2023 год – 8 706 048,97  рублей;

2024 год – 5 766 326,11  рублей;

2025 год – 5 766 326,11  рублей.

1.2. Раздел "Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы" изложить

consultantplus://offline/ref=56C3441E18CABFC3697B70C8C48A5752087D10FD4F638C019F454824CD5F2476BCCD2AA84573F1B0E97684GEVDH
consultantplus://offline/ref=72BCA84A9B29B130084D89ED303F23229833B1EA31CD1F1A97CDB0297E37DFBED9D8DE57DFB71EA375A557ABc9M
consultantplus://offline/ref=F1643F12435EA17197367EA6985B5F398B3BC482F5D14C20C2CA6AFE2AA10402AA40B2CB9C6EA6EB02CE96742366FDE2255413BC573F84EBEABBBBv0m0I
consultantplus://offline/ref=F1643F12435EA17197367EA6985B5F398B3BC482F5D14C20C2CA6AFE2AA10402AA40B2CB9C6EA6EB05C19E772366FDE2255413BC573F84EBEABBBBv0m0I

в редакции:

«Реализация муниципальной  программы будет осуществляться за счет средств

бюджета муниципального района. Общий объем средств на реализацию

муниципальной  программы составляет  49 702 846,13рублей, в том числе:

2020 год – 8 788 964,00  рублей;

2021 год – 10 328 690,80 рублей;

2022 год – 10 346 490,14 рублей;

2023 год – 8 706 048,97рублей;

2024 год – 5 766 326,11  рублей;

2025 год – 5 766 326,11  рублей.»

1.3. Раздел "План реализации муниципальной программы" изложить в редакции согласно

приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации

Красногорского района.

3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Врио. Главы администрации

Красногорского района       А.Д. Рощин

Исп.: Насветникова Г.М.

Тел.: 9-15-46

Согласовано:

Гл. специалист юр. сектора  Ващенко А.П.

consultantplus://offline/ref=2970A449E9B827E62E332522C8253E8D004E54F30D3FE76C5630633242960C06C70EBA5B5A958B19D895885A51BEC9E4C71209737B342B3F2DF715U2u2I

План реализации муниципальной программы
№

пп

Наименование

программы, основного

мероприятия,

направление расходов,

мероприятий

Ответственный

исполнитель,

соисполнитель

Источник

финансирован

ия

Объем средств на реализацию муниципальной программы Связь основного

мероприятия и

показателей

(порядковые

номера

показателей)

2023 год 2024 год 2025 год

1 2 3 4 5 6 7 8

 Управление

муниципальными

финансами

Красногорского района

Финансовый

отдел

администрации

Красногорског

о района

Брянской

области

средства

областного

бюджета

604 400,00 604 400,00 604 400,00

средства

бюджета

района

8 101 648,97 5 161 926,11 5 161 926,11

внебюджетные

источники

0,00 0,00 0,00

итого  8 706 048,97 5 766 326,11 5 766 326,11

1.   Обеспечение

финансовой

устойчивости

бюджетной системы

Красногорского района

путем проведения

сбалансированной

финансовой политики

Финансовый

отдел

администрации

Красногорског

о района

средства

областного

бюджета

0,00 0,00 0,00

1,2,3

средства

бюджета

района

5 601 648,97 5 161 926,11 5 161 926,11

внебюджетные

источники

0,00 0,00 0,00

итого 5 601 648,97 5 161 926,11 5 161 926,11

1.1. Руководство и

управление в сфере

Финансовый

отдел

средства

областного

бюджета

0,00 0,00 0,00

установленных функций

органов  местного

самоуправления

администрации

Красногорског

о района

средства

бюджета

района

5 601 648,97 5 161 926,11 5 161 926,11

внебюджетные

источники

0,00 0,00 0,00

итого 5 601 648,97 5 161 926,11 5 161 926,11

2 Создание условий для

эффективного и

ответственного

управления

муниципальными

финансами

Финансовый

отдел

администрации

Красногорског

о района

средства

областного

бюджета

604 400,00 604 400,00 604 400,00 4,5,6,7

средства

бюджета

района

2 500 000,00 0,00 0,00

внебюджетные

источники

0,00 0,00 0,00

итого 3 104 400,00 604 400,00 604 400,00

2.1.

Реализация

государственных

полномочий Брянской

области по расчету и

предоставлению дотаций

на выравнивание

бюджетной

обеспеченности

поселений

Финансовый

отдел

администрации

Красногорског

о района

средства

областного

бюджета

604 400,00 604 400,00 604 400,00

средства

бюджета

района

0,00 0,00 0,00

внебюджетные

источники

0,00 0,00 0,00

итого 604 400,00 604 400,00 604 400,00

2.2. Поддержка мер по

обеспечению

сбалансированности

бюджетов поселений

Финансовый

отдел

администрации

Красногорског

средства

областного

бюджета

0,00 0,00 0,00

средства

бюджета

района

2 500 000,00 0,00 0,00

о района внебюджетные

источники

итого 2 500 000,00 0,00 0,00